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NOWOŚĆ! ZAWIERANIE UMÓW DZIERŻAWY I NAJMU NIERUCHOMOŚCI 

Radni z Komisji Edukacji oraz Mienia i Rozwoju Gospodarczego na 

wspólnym posiedzeniu rozmawiali o kryteriach i zasadach zawierania 

umów dzierżawy i najmu nieruchomości, budynków oraz lokali 

użytkowych, będących własnością Gminy Miejskiej Kraków, podmiotom 

prowadzącym działalność związaną z edukacją (m.in. szkolną  

i przedszkolną). (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 NOWOŚĆ! TEATR BEZ RZĘDÓW MA JUŻ 15 LAT! 

Działalność Teatru Bez Rzędów oraz opiniowanie projektów uchwał  

z zakresu kultury były głównymi tematami podczas posiedzenia Komisji 

Kultury i Ochrony Zabytków. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! POZYTYWNIE NA POSIEDZENIU KOMISJI 

Radni z Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej zajęli się podczas posiedzenia 

opiniowaniem projektów uchwał. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! O BUDŻECIE OBYWATELSKIM 2023 

Łączna liczba ważnych głosów w zakończonym niedawno głosowaniu  

w dziesiątej jubileuszowej edycji budżetu obywatelskiego wyniosła 64 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277113,30,komunikat,zawieranie_umow_dzierzawy_i_najmu_nieruchomosci.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277103,30,komunikat,teatr_bez_rzedow_ma_juz_15_lat__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277102,30,komunikat,pozytywnie_na_posiedzeniu_komisji.html
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tys. 907 – m.in. tę informacje przekazał radnym z Komisji Dialogu 

Obywatelskiego Mateusz Płoskonka, zastępca dyrektora wydziału 

Polityki Społecznej i Zdrowia. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KOLUMBARIUM, NOWA LINIA AUTOBUSOWA I INWESTYCJE 

MIEJSKIE 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Małgorzata 

Jantos, Renata Kucharska, Edward Porębski i Łukasz Wantuch. 

Poruszają w nich tematy związane m.in. z: kolumbarium dla małych 

zwierząt domowych, nową placówką ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi, uruchomieniem linii autobusowej łączącej Zesławice, 

Kantorowice oraz ul. Gustawa Morcinka z Mistrzejowicami, poprawą 

oświetlenia przejść dla pieszych w ciągu ulicy Boruty-Spiechowicza, czy 

harmonogramem zespołu ds. PPP w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa. 

(MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! GALA KONKURSU PATRONKI I PATRONI KRAKOWSKICH ULIC 

XI edycja konkursu „Patronki i patroni krakowskich ulic” już za nami. 

Uczestniczyło w niej 223 dzieci, a komisja konkursowa przyznała łącznie 

35 nagród. Wręczenie nagród nastąpi 12 listopada o godz. 12.00  

w Archiwum Narodowym w Krakowie. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

TAK DLA TRAMWAJU NA KLINY 

Radni z Komisji Infrastruktury wydali pozytywną opinię dla projektu 

uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa dotyczących budowy linii tramwajowej do osiedla Kliny. (MK) 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277114,30,komunikat,o_budzecie_obywatelskim_2023_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/277115,2086,komunikat,kolumbarium__nowa_linia_autobusowa_i_inwestycje_miejskie.html
https://www.krakow.pl/patronaty/277052,184,komunikat,gala_konkursu_patronki_i_patroni_krakowskich_ulic.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

AUDYT KRAJOBRAZOWY, PROPOZYCJE DLA OBSZARU „LEA” 

Przyjęcie planu adaptacji miasta Krakowa do zmian klimatu do roku 

2030, dyskusja nad projektem miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Lea” oraz projektem audytu krajobrazowego 

– to tematy poruszane podczas posiedzenia Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska, które odbyło się 6 listopada. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POZIOM ZATRUDNIENIA I ZALEWANA ULICA 

Interpelacje w sprawach poziomu zatrudnienia w Urzędzie Miasta 

Krakowa i jednostkach podległych oraz przebudowy infrastruktury przy 

ul. Antoniego Dobrowolskiego złożył do Prezydenta Miasta Krakowa 

radny Łukasz Gibała. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12.00 – Kraków Nowa Huta Przyszłości Podobszar Igołomska - Północ 

(zaproszenie: Kraków – Nowa Huta Przyszłości) 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

POSIEDZENIA KOMISJI:  

Z KALENDARZA RMK: 9 listopada, czwartek 

DYŻURY RADNYCH:  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277037,30,komunikat,tak_dla_tramwaju_na_kliny.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277042,30,komunikat,audyt_krajobrazowy__propozycje_dla_obszaru__lea_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/277040,2086,komunikat,poziom_zatrudnienia_i_zalewana_ulica.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  


